函 農 林

令和７年(2025年)２月１９日

  経済建設常任委員会 委員各位

農 林 水 産 部 長

   函館市鳥獣被害防止計画（第６期）（原案）に対するパブリック

   コメント（意見公募）手続の実施結果の公表について

 このことについて，パブリックコメント（意見公募）手続について，

下記のとおり実施結果を公表いたします。

 なお，先に令和６年（2024年）１２月２６日付け委員の皆様へ配付さ

せていただきました函館市鳥獣被害防止計画（第６期）（原案）からの

変更点はございません。

記

１ 実 施 結 果

   意見の提出はありませんでした

２ 修正の有無

   無

３ 公表の時期

令和７年（2025 年）２月１９日

（農林水産部農林整備課 ２１－３３４４）